
Mål för Distriktsstyrelsens arbete 2009 

 

 

Distriktsstyrelsen 2009 arbetar för att: 

Vi ska ha ett eget, levande och växande distrikt. 

Snapphane scoutdistrikt ska till förbundsstämman 2009 vara mer än 1500 medlemmar i distriktet.  

Vi ska verka för att stärka vi‐känslan i distriktet genom att ge kårer och ledare möjlighet att träffas 
för erfarenhetsutbyte.  

 

Ledningsgruppen strävar efter att: 

Följa upp att scoutarbetet inom distriktet följer SSF:s mål och riktlinjer. 

Leda styrelsens arbete och följa upp fattade beslut.  

Vara distriktets kontaktperson mot SSF, SSR och regionen. 

Delta vid region‐ och förbundsmöten.  

Tillsammans med anläggning och förvaltning göra en långsiktig ekonomisk plan.  

Minst en gång varje månad besöka kansliet.   

 

Utvecklingsgruppen strävar efter att: 

Distriktsstyrelsen ska vara den naturliga kontaktkanalen för kårerna då det gäller utveckling, 
utbildning och rekrytering.  

Ha en nära kontakt med utvecklingskonsulenten och använda dennes resurser på ett effektivt sätt. 

Föra en dialog med utvecklingskonsulenten och kårerna och ömsesidigt arbeta med vilka behov och 
resurser som finns. 

Förmedla erfarenheter från olika kårers rekryteringsprocesser.  

Stötta implementeringen av rekryteringsansvariga på kårerna.  

Det ska erbjudas utbildningar med hög kvalitet och efter kårernas behov. 

Utveckla och stötta utbildningsfunktionen på kårerna.  

Genomföra Kurs Nya Ledare. 

Starta upp kursteam till de nya ledarutbildningarna. 

 



Verksamhetsgruppens mål och metoder för 2009: 

 

‐ Stöttning 
 Verksamhetsgruppen skall arbeta stöttande gentemot kårer, arrangemangsgrupper 

och andra grupper som arbetar med eller vill arbeta med arrangemang på 
distriktsnivå. 

 
‐ Kommunikation 

 Verksamhetsgruppen skall arbeta med att föra en aktiv och kontinuerlig dialog med de 
olika arbetsgrupperna i distriktet, såsom seniorlänken, HS‐kommittén och eventuella 
avdelningsutskott. 

 
‐ Avdelningsutskott 

 Verksamhetsgruppen har som målsättning att under året instifta avdelningsutskott för 
minior, junior och patrull. Dessa skall ha ansvar för att det ska finnas minst ett 
arrangemang per åldersgrupp om året utöver snapphanefejden. Syftet är att skapa 
bra aktiviteter för scouterna samtidigt som man minskar trycket på kårerna att ta på 
sig arrangemang. Fokus skall ligga på junior och att förvalta engagemanget och 
resurserna ifrån vårens junioraktivitet. Prioriteringen i nästa steg är att initiera ett 
arbete med ett patrulldisco under ht‐09. 

 
‐ Hjälpdokument 

 Verksamhetsgruppen har som målsättning att under året upprätta hjälpdokument till 
varje aktivitet. Detta skall göras i samråd med de som tidigare har arrangerat våra 
olika arrangemang. Slutmålet är att underlätta arbetet för befintliga arrangörer samt 
att underlätta för nya förmågor att våga prova på att planera aktiviteter. 

 

Anläggnings‐ och Förvaltningsgruppens mål och metoder för 2009: 

Anläggningsutveckling 
 
Att iordningställa lägerområdet inför distriktslägret 2009 

‐ Ordna betestryck på området (hästar) 
‐ Lägga ny sand på badstranden 
‐ Bygga ett fast vedskjul 

Att utöka och aktivera Hultet‐gruppen 
 
PR 
 
Att utveckla marknadsföringen för Hultet 

‐ Plocka fram ny broschyr 
‐ Att arbeta för en visualisering av bokningskalender för Hultet på hemsidan 

 
Framtid 
 
Att skapa en underhålls‐ och investeringsplan som sträcker sig t.o.m. 2011 
 


